Cível) Adv - Tereza Carmo de Castro, Alexandre
Cesar Dantas Socorro, Francisco das Chagas Batista.

00456 - 001004083588-5
Autor: Josimar Ferreira de Souza; Réu: Hsbc Bank Brasil S/A =>
Intimação da parte RÉ para pagamento das custas finais no valor de
R$  1.020,00 (um mil e vinte reis),no prazo de 05(cinco) dias, (Port.
Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Rita Cássia Ribeiro de Souza.

00457 - 001005108614-7
Autor: Maria Gracilene Ventura da Silva; Réu: Boa Vista Energia S/A
=> Intimação da parte AUTORA para manifestar-se sobre a